

**損 益 計 算 表 (IFRSs)**

中華民國 114 年 04 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	679,297,000	74,800,725	65,774,000	9,026,725	13.72	254,592,861	226,383,000	28,209,861	12.46
銷售收入	4101	492,883,000	44,601,690	41,070,000	3,531,690	8.60	178,949,964	164,280,000	14,669,964	8.93
銷貨收入	410101	492,883,000	44,601,690	41,070,000	3,531,690	8.60	178,949,964	164,280,000	14,669,964	8.93
勞務收入	4102	186,414,000	30,199,035	24,704,000	5,495,035	22.24	75,642,897	62,103,000	13,539,897	21.80
服務收入	410203	186,414,000	30,199,035	24,704,000	5,495,035	22.24	75,642,897	62,103,000	13,539,897	21.80
營業成本	51	614,607,000	69,869,764	60,384,000	9,485,764	15.71	233,009,222	204,823,000	28,186,222	13.76
銷售成本	5101	428,193,000	39,670,729	35,680,000	3,990,729	11.18	157,366,325	142,720,000	14,646,325	10.26
銷貨成本	510101	428,193,000	39,670,729	35,680,000	3,990,729	11.18	157,366,325	142,720,000	14,646,325	10.26
勞務成本	5102	186,414,000	30,199,035	24,704,000	5,495,035	22.24	75,642,897	62,103,000	13,539,897	21.80
服務費用	510203	186,414,000	30,199,035	24,704,000	5,495,035	22.24	75,642,897	62,103,000	13,539,897	21.80
營業毛利（毛損）	61	64,690,000	4,930,961	5,390,000	-459,039	-8.52	21,583,639	21,560,000	23,639	0.11
營業費用	52	45,841,000	3,743,409	3,793,000	-49,591	-1.31	14,432,516	15,172,000	-739,484	-4.87
業務費用	5202	16,775,000	1,375,016	1,384,000	-8,984	-0.65	5,336,958	5,536,000	-199,042	-3.60
業務費用	520201	16,775,000	1,375,016	1,384,000	-8,984	-0.65	5,336,958	5,536,000	-199,042	-3.60
管理費用	5203	25,184,000	2,130,374	2,087,000	43,374	2.08	8,232,090	8,348,000	-115,910	-1.39
管理費用	520301	25,184,000	2,130,374	2,087,000	43,374	2.08	8,232,090	8,348,000	-115,910	-1.39
其他營業費用	5298	3,882,000	238,019	322,000	-83,981	-26.08	863,468	1,288,000	-424,532	-32.96
研究發展費用	529801	1,232,000	21,904	102,000	-80,096	-78.53	74,353	408,000	-333,647	-81.78
員工訓練費用	529802	350,000	25,115	29,000	-3,885	-13.40	25,115	116,000	-90,885	-78.35
什項營業費用	529898	2,300,000	191,000	191,000	-	-	764,000	764,000	-	-
營業利益（損失）	62	18,849,000	1,187,552	1,597,000	-409,448	-25.64	7,151,123	6,388,000	763,123	11.95
營業外收入	49	13,013,000	1,430,669	1,082,000	348,669	32.22	3,632,930	4,328,000	-695,070	-16.06
其他營業外收入	4998	13,013,000	1,430,669	1,082,000	348,669	32.22	3,632,930	4,328,000	-695,070	-16.06
賠償收入	499802	20,000	4,217	1,000	3,217	321.70	78,427	4,000	74,427	1,860.68
利息收入	499804	4,744,000	406,237	395,000	11,237	2.84	1,217,306	1,580,000	-362,694	-22.96

**損 益 計 算 表 (IFRSs)**

中華民國 114 年 04 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
租賃收入	499806	728,000	-	60,000	-60,000	-100.00	64,573	240,000	-175,427	-73.09
什項收入	499898	7,521,000	1,020,215	626,000	394,215	62.97	2,272,624	2,504,000	-231,376	-9.24
營業外費用	59	4,283,000	512,702	353,000	159,702	45.24	1,457,517	1,412,000	45,517	3.22
財務成本	5901	100,000	8,550	8,000	550	6.88	36,679	32,000	4,679	14.62
利息費用	590101	100,000	8,550	8,000	550	6.88	36,679	32,000	4,679	14.62
其他營業外費用	5998	4,183,000	504,152	345,000	159,152	46.13	1,420,838	1,380,000	40,838	2.96
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	-	-	-	-
資產報廢損失	599835	2,159,000	334,864	180,000	154,864	86.04	743,686	720,000	23,686	3.29
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	-	-	-
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	-	-	-
什項費用	599898	2,007,000	169,288	165,000	4,288	2.60	677,152	660,000	17,152	2.60
營業外利益（損失）	63	8,730,000	917,967	729,000	188,967	25.92	2,175,413	2,916,000	-740,587	-25.40
稅前淨利（淨損）	64	27,579,000	2,105,519	2,326,000	-220,481	-9.48	9,326,536	9,304,000	22,536	0.24
所得稅費用（利益）	65	5,516,000	421,104	465,000	-43,896	-9.44	1,865,307	1,860,000	5,307	0.29
所得稅費用（利益）	6501	5,516,000	421,104	465,000	-43,896	-9.44	1,865,307	1,860,000	5,307	0.29
所得稅費用（利益）	650101	5,516,000	421,104	465,000	-43,896	-9.44	1,865,307	1,860,000	5,307	0.29
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	22,063,000	1,684,415	1,861,000	-176,585	-9.49	7,461,229	7,444,000	17,229	0.23
本期淨利（淨損）	68	22,063,000	1,684,415	1,861,000	-176,585	-9.49	7,461,229	7,444,000	17,229	0.23

註：本年度法定預算數欄，在法定預算公布前，暫按行政院核定數編列。